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Njoftojmë të intersuarit, se më datë 18.9.2025, në orën 11:00 në ambientet 

e fakultetit të Mjekësisë, MSc. Fatbardhë Kurti mbron punimin e 

Doktoratës me titull: “Përbërja kimike dhe aktiviteti biologjik i vajrave 

esenciale dhe fraksioneve të ekstraktuara me fazën solide të pesë llojeve të 

gjinisë Pinus në Kosovë”. Mbrojtja e Disertacionit është publike. 

Mentori i temës së Doktoratës: Prof. Dr. Behxhet Mustafa 

Bashkëmentori: Prof. Dr. Giangiacomo Beretta 

Komisioni në përbërje: Prof. Asoc. Dr. Pranvera Breznica,  

Prof. Dr. Avni Hajdari, Prof. Dr. Suela Kellici 

 

 


